

料金改定及び開館時間変更のお知らせ

= 2025年4月1日から =

日頃から当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当施設は新型コロナウイルスによる利用者の減少等、大きな影響を受けながらも経費削減等の努力を重ね、利用者の皆様のご理解、ご協力のもと営業を続けてまいりましたが、今般やむなく料金の改定を行うことといたしました。

また、併せて開館時間を新型コロナウイルス対応前の時間に戻します。

利用者の皆様には、何卒ご理解いただき、今後ともご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。

■料金改定について

*概ね5～10%の値上げとなります。

※ いずれも税込み価格

主な項目	現行		4月1日から
1回利用	(大人) 2時間 700円	⇒	(大人) 2時間 740円
	3時間 1,000円		3時間 1,100円
	(小中学生) 2時間 350円		1日 1,650円
	3時間 500円		(小中学生) 2時間 370円
友の会 1回利用	(大人) 2時間 560円	⇒	(大人) 2時間 600円
	3時間 800円		3時間 880円
	(小中学生) 2時間 280円		1日 1,320円
	3時間 400円		(小中学生) 2時間 300円
			3時間 440円
			1日 660円

期間利用	1ヵ月払い		3ヵ月払い		6ヵ月払い	
	現行	4月1日から	現行	4月1日から	現行	4月1日から
平日デイ	4,800円	⇒ 5,100円	13,700円	⇒ 14,600円	25,900円	⇒ 28,200円
平日プラスA	6,800円	⇒ 7,300円	19,400円	⇒ 21,000円	36,700円	⇒ 40,600円
平日プラスB	7,350円	⇒ 7,800円	20,950円	⇒ 22,300円	39,700円	⇒ 43,100円
休日プラス	5,450円	⇒ 5,900円	15,550円	⇒ 16,800円	29,450円	⇒ 32,600円
フリー	8,500円	⇒ 9,000円	24,250円	⇒ 25,800円	45,900円	⇒ 49,800円

■開館時間変更について

*平日の開館時間を22時まで、日祝は19時までに戻したいと存じます。

現行	4月1日から
平日(火～土)10～21時、日祝10～18時	平日(火～土)10～ 22時 、日祝10～ 19時

なお、開館時間変更に伴い、「期間利用」の各区分の利用時間等につきましても変更となり、コロナ前に戻ります。詳細は、受付までお問い合わせください。